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Rank St.No. Driver Nation Competitor / Team Vehicle (Rank)Group(Rank)Class 1st Run 2nd Run Time Gap

1 2 PEREKOVIĆ Domagoj HRV AKK Zanatlija Mitsubishi Lancer Evo 9 (1) E1 (1) 23 2:11.922 2:14.350 4:26.272

2 1 SZASZ Laszlo HRV AK Dubrovnik Racing Reynard Zytec F3000 (1) D (1) 20 2:14.924 2:14.924 4:29.848 3.576

3 5 DIMITRIJEVIĆ Dejan HRV AKK Velika Gorica Seat Leon R3.2 Turbo (2) E1 (2) 23 2:18.025 2:19.602 4:37.627 11.355

4 28 DAJAK Petar HRV AK Solin Formula Gloria (1) E2 (1) 19 2:21.168 2:21.168 4:42.336 16.064

5 8 JURIŠIĆ Mario HRV AK Župa Dubrovačka Audi A4 STW (3) E1 (1) 16 2:23.517 2:24.544 4:48.061 21.789

6 51 MANENICA Stijepo HRV AK Dubrovnik Racing Mitsubishi Lancer Evo IX (1) N (1) 4 2:27.882 2:27.597 4:55.479 29.207

7 103 DUBRETA Zlatko MNE AMSK Kotor BMW 320 (4) E1 (2) 16 2:27.407 2:28.187 4:55.594 29.322

8 777 RADULOVIĆ Dražen MNE AMSK Podgorica RT Mitsubishi Lancer Evo IX (2) N (2) 4 2:27.062 2:30.342 4:57.404 31.132

9 45 JAKŠIĆ Vasilije MNE AMSK Kotor Honda Civic (3) N (1) 3 2:32.870 2:32.700 5:05.570 39.298

10 33 KAŠĆELAN Nemanja MNE AMSK Kotor Honda Civic (5) E1 (1) 15 2:33.514 2:32.730 5:06.244 39.972

11 16 UTROBIČIĆ Ćiro HRV AK Oneum Omiš Citroen AX (6) E1 (2) 15 2:34.589 2:34.136 5:08.725 42.453

12 14 RAJHEL Zoran MNE AMSK Kotor VW Golf I (7) E1 (3) 16 2:34.751 2:34.086 5:08.837 42.565

13 3 NIŠEVIĆ Denis HRV AK Župa Dubrovačka Renault Megane (8) E1 (1) 17 2:35.307 2:35.710 5:11.017 44.745

14 151 MAGDIĆ Filip HRV Splitski Auto Klub Peugeot 306 (1) A (1) 8 2:35.490 2:35.638 5:11.128 44.856

15 52 TUJKOVIĆ Marko MNE AMSK Kotor Honda Civic (4) N (2) 3 2:35.487 2:35.970 5:11.457 45.185

16 46 RADOJKOVIĆ Aleksandar SRB Auto Royal Klub Honda Civic (9) E1 (4) 16 2:36.417 2:35.119 5:11.536 45.264

17 11 ALDUK Ante HRV AK Dubrovnik Racing Honda Civic Type R (2) A (2) 8 2:36.491 2:35.127 5:11.618 45.346

18 22 ASANOVIĆ Nikola MNE AMSK Podgorica RT Honda Civic (5) N (3) 3 2:36.441 2:38.033 5:14.474 48.202

19 621 TOMSCANY Tomas HRV AK Dubrovnik Racing Lada 1600 (10) E1 (3) 15 2:37.273 2:38.634 5:15.907 49.635

20 53 KAPIČIĆ Goran MNE AMSK Lovčen Honda Civic (6) N (4) 3 2:40.110 2:39.760 5:19.870 53.598

21 99 PETKOVIĆ Filip MNE AMSK Kotor Honda Civic Type R (7) N (5) 3 2:40.228 2:39.960 5:20.188 53.916

22 203 BANIČEVIĆ Željko Bato MNE AMSK Kotor VW Polo (11) E1 (1) 11 2:41.848 2:39.741 5:21.589 55.317

23 241 MILKOVIĆ Mato HRV AK Dubrovnik Racing Zastava Yugo (12) E1 (4) 15 2:42.526 2:39.442 5:21.968 55.696

24 88 PINJATIĆ Tripo MNE AMSK Crmnica Fiat (13) E1 (2) 11 2:43.061 2:42.399 5:25.460 59.188

25 145 BATALIĆ Ivan HRV AK Solin Honda Civic Type R (3) A (3) 8 2:43.769 2:42.873 5:26.642 1:00.370

26 47 DUBRETA Frano MNE AMSK Kotor VW Golf V (14) E1 (5) 15 2:38.701 2:48.045 5:26.746 1:00.474

27 59 FRANIĆ Đivo HRV AK Dubrovnik Racing Honda Civic VTI (8) N (1) 2 2:43.516 2:43.833 5:27.349 1:01.077

28 124 ŽMIRAK Đuro HRV AK Ragusa Racing Citroen Saxo (4) A (1) 7 2:47.766 2:46.051 5:33.817 1:07.545

29 25 RADONJIĆ Željko MNE AMSK Kotor Zastava Yugo (15) E1 (3) 11 2:48.422 2:46.296 5:34.718 1:08.446

30 403 GAĆINA Ante HRV AKK Rogoznica VW Golf I (1) BPPA (1) P3 2:48.088 2:48.756 5:36.844 1:10.572

31 615 SENTIĆ Ivan HRV AK Ragusa Racing Honda Civic (9) N (2) 2 2:49.254 2:47.850 5:37.104 1:10.832

32 409 KLJUN Dorijan HRV AK Opatija VW Golf II (2) BPPA (2) P3 2:49.473 2:47.828 5:37.301 1:11.029

33 74 VALON Jaha KOS Priština RT BMW 325i (16) E1 (3) 23 2:48.726 2:48.608 5:37.334 1:11.062

34 454 JANJUŠEVIĆ Radivoje MNE AMSK AP Sport Pljevlja Opel Astra (17) E1 (5) 16 2:48.210 2:49.932 5:38.142 1:11.870

35 999 BRALETIĆ Djordje MNE AMSK Monte Racing Alfa Romeo (5) A (4) 8 2:49.310 2:50.164 5:39.474 1:13.202

36 15 NILOVIĆ Dejan MNE Nilović Racing Peugeot 106 (6) A (1) 6 2:54.938 2:51.752 5:46.690 1:20.418

37 65 PEJKOVIĆ Ivan HRV AKK Rogoznica Honda Civic (10) N (3) 2 2:48.769 2:58.211 5:46.980 1:20.708

38 73 RADNJIĆ Nikola MNE AMSK Kotor Peugeot 106 (11) N (1) 1 2:54.173 2:53.276 5:47.449 1:21.177

39 367 MATAK Mario HRV AK Solin Peugeot 106 (12) N (4) 2 2:54.993 2:52.775 5:47.768 1:21.496

40 67 PETROVIĆ Krešimir MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 1.3 (7) A (2) 6 2:55.259 2:53.321 5:48.580 1:22.308

41 54 MIJANOVIĆ Nikola MNE AMSK Lovčen Peugeot 106 (18) E1 (1) 14 2:55.509 2:53.729 5:49.238 1:22.966

42 505 BATINA Maroje HRV AK Dubrovnik Racing Peugeot 106 (13) N (2) 1 2:55.372 2:56.314 5:51.686 1:25.414

43 113 VLAŠIĆ Borna HRV AKK Sveta Nedjelja Škoda Fabia 1.4 16v (8) A (3) 6 2:57.242 2:54.599 5:51.841 1:25.569

44 404 HERNAUT Antonio HRV AK Župa Dubrovačka Opel Corsa (3) BPPA (3) P3 2:55.575 2:56.445 5:52.020 1:25.748

45 115 KRIVOKAPIĆ Milutin MNE AMSK Kotor Peugeot 106 (14) N (3) 1 2:57.009 2:55.147 5:52.156 1:25.884

46 87 MILOŠEV Goran MNE AMSK Kotor Peugeot 106 (9) A (4) 6 2:57.658 2:55.292 5:52.950 1:26.678

47 27 BIJELOVIĆ Nikola MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo Koral (10) A (5) 6 2:57.017 2:56.469 5:53.486 1:27.214

48 61 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK Kotor Zastava Yugo (19) E1 (2) 14 2:56.835 2:57.300 5:54.135 1:27.863

49 402 JUKIĆ Frane HRV AKK Rogoznica Suzuki Swift (4) BPPA (1) P2 2:58.240 2:56.521 5:54.761 1:28.489

50 91 DJUKANOVIĆ Milo MNE AMSK Kotor Peugeot 106 (20) E1 (3) 14 2:59.504 2:56.758 5:56.262 1:29.990

51 21 MARDJONOVIĆ Perica MNE AMSK Vlahović Citroen AX (21) E1 (4) 14 2:56.774 2:59.528 5:56.302 1:30.030

52 107 BJELOPERA Mihael Ivan HRV AK Ragusa Racing Honda Civic (11) A (2) 7 2:57.530 2:59.719 5:57.249 1:30.977

53 337 PETRUŠIĆ Ivan HRV AK Župa Dubrovačka Peugeot 106 (15) N (4) 1 2:59.008 2:58.467 5:57.475 1:31.203

54 34 ŠIPKA Ivan HRV AKK Rogoznica Peugeot 106 (16) N (5) 1 3:00.228 2:57.648 5:57.876 1:31.604

55 50 TUJKOVIĆ Boško MNE AMSK Kotor Zastava Yugo Koral (12) A (6) 6 2:59.223 2:59.328 5:58.551 1:32.279

56 38 BLAŽEVIĆ Teo HRV AK Ragusa Racing Peugeot 106 (17) N (6) 1 3:00.743 2:58.321 5:59.064 1:32.792

57 93 RADOJIČIĆ Rajko MNE AMSK Kotor Peugeot 106 (18) N (7) 1 3:07.250 2:54.179 6:01.429 1:35.157

58 126 TUJKOVIĆ Dušan MNE AMSK Kotor Zastava Yugo Koral (13) A (7) 6 3:00.961 3:00.610 6:01.571 1:35.299

59 424 PAVIĆ Josip HRV AK Oneum Omiš Suzuki Swift (5) BPPA (2) P2 3:03.502 3:04.716 6:08.218 1:41.946

60 410 MATIJAŠ Božidar HRV AKK Rogoznica Zastava Yugo (6) BPPA (1) P1 3:05.555 3:03.486 6:09.041 1:42.769

61 90 KUNČER Filip MNE AMSK Podgorica RT Zastava Yugo 55 (19) N (8) 1 3:04.325 3:05.007 6:09.332 1:43.060

62 230 JELIČIĆ Nino HRV AKK Rogoznica Honda Civic 1.3 (22) E1 (5) 14 3:05.463 3:04.064 6:09.527 1:43.255

63 78 MARDJONOVIĆ Pavle MNE AMSK Vlahović Citroen AX (23) E1 (6) 14 3:06.582 3:05.909 6:12.491 1:46.219

64 36 PERUNOVIĆ Jovan MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (20) N (9) 1 3:06.672 3:06.526 6:13.198 1:46.926

65 4 PIJEVIĆ Niko HRV AK Župa Dubrovačka VW Polo (14) A (8) 6 3:08.296 3:06.263 6:14.559 1:48.287

66 58 IVANOVIĆ Marko MNE AMSK Monte Racing Renault (24) E1 (6) 16 2:53.023 3:22.353 6:15.376 1:49.104

67 187 MAČIĆ Aleksandar MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (21) N (10) 1 3:09.280 3:07.149 6:16.429 1:50.157

68 116 VULOVIĆ Pavle MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (22) N (11) 1 3:09.722 3:09.622 6:19.344 1:53.072
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Rank St.No. Driver Nation Competitor / Team Vehicle (Rank)Group(Rank)Class 1st Run 2nd Run Time Gap

69 71 HRKIĆ Sanel MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (23) N (12) 1 3:10.901 3:10.619 6:21.520 1:55.248

70 96 PINJATIĆ Nebojša MNE AMSK Kotor Citroen Saxo (25) E1 (6) 15 2:57.524 3:24.159 6:21.683 1:55.411

71 17 FRANIĆ Maro HRV AK Dubrovnik Racing VW Golf V (26) E1 (7) 16 2:34.137 3:50.401 6:24.538 1:58.266

72 68 VUČETIĆ Goran MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (24) N (13) 1 3:12.625 3:12.752 6:25.377 1:59.105

73 94 SINDIK Zlatko MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (25) N (14) 1 3:13.639 3:12.458 6:26.097 1:59.825

74 558 PERUNIČIĆ Miloš MNE AMSK Monte Racing Zastava Yugo (27) E1 (7) 14 3:13.092 3:13.781 6:26.873 2:00.601

75 92 KOVAČEVIĆ Radoje MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo 55 (26) N (15) 1 3:13.616 3:13.275 6:26.891 2:00.619

76 416 PEROVIĆ Damjan MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (27) N (16) 1 3:15.461 3:17.085 6:32.546 2:06.274

77 291 ŠKUGOR Filip HRV AKK Rogoznica Fiat Uno 1.3 Turbo (28) E1 (2) 17 2:42.002 3:53.815 6:35.817 2:09.545

78 42 BRKOVIĆ Nikola MNE AMSK Monte Racing Nisan (29) E1 (8) 14 3:18.338 3:20.891 6:39.229 2:12.957

79 13 KNEŽEVIĆ Anđela MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo 55 (28) N (17) 1 3:26.341 3:21.898 6:48.239 2:21.967

80 6 PEJOVSKI Dragan SRB Centar Boban Zastava Yugo (1) D4 (1) E2-SH 3:00.390 4:01.630 7:02.020 2:35.748

DNS - Did not start - 1st Run

41 AČIMIĆ Tihomir MNE Racing Team Ačimić Zastava 750 E1 11

118 SPADIJER Luka MNE AMSK Mondijal Peugeot 106 E1 14

280 TOMIĆ Antonio HRV AK Oneum Omiš Peugeot 106 E1 16

DNF - Do not finish - 1st Run

39 VUKČEVIĆ Danilo MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo 55 N 1

DNS - Did not start - 2nd Run

23 ADŽIĆ Marko MNE AMSK Kotor Zastava Yugo E1 14 3:08.702

39 VUKČEVIĆ Danilo MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo 55 N 1

41 AČIMIĆ Tihomir MNE Racing Team Ačimić Zastava 750 E1 11

77 BULATOVIĆ Ivan MNE AMSK Kotor Mitsubishi Lancer Evo IX N 4 2:35.158

118 SPADIJER Luka MNE AMSK Mondijal Peugeot 106 E1 14

280 TOMIĆ Antonio HRV AK Oneum Omiš Peugeot 106 E1 16

DNF - Do not finish - 2nd Run

12 BAROVIĆ Marijo HRV AK Župa Dubrovačka Peugeot 106 A 6 2:54.694

43 MASONČIĆ Radovan MNE AMSK Crmnica VW Golf E1 16 2:49.527

81 RADOVIĆ Jovan MNE AMSK Kotor Zastava Yugo Koral A 6 2:56.836

271 VRKIĆ Anđelko HRV AK Oneum Omiš Renault Clio E1 16 2:59.605

EXCL - Excluded - 2nd Run

84 MILOŠEV Miloš MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 N 1 3:21.716
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Rank St.No. Driver Nation Competitor / Team Vehicle (Rank)Group(Rank)Class 1st Run 2nd Run Time Gap

  Central European Zone Championship  

1 2 PEREKOVIĆ Domagoj HRV AKK Zanatlija Mitsubishi Lancer Evo 9 (1) E1 (1) 23 2:11.922 2:14.350 4:26.272

2 1 SZASZ Laszlo HRV AK Dubrovnik Racing Reynard Zytec F3000 (1) D (1) 20 2:14.924 2:14.924 4:29.848 3.576

3 5 DIMITRIJEVIĆ Dejan HRV AKK Velika Gorica Seat Leon R3.2 Turbo (2) E1 (2) 23 2:18.025 2:19.602 4:37.627 11.355

4 28 DAJAK Petar HRV AK Solin Formula Gloria (1) E2 (1) 19 2:21.168 2:21.168 4:42.336 16.064

5 8 JURIŠIĆ Mario HRV AK Župa Dubrovačka Audi A4 STW (3) E1 (1) 16 2:23.517 2:24.544 4:48.061 21.789

6 51 MANENICA Stijepo HRV AK Dubrovnik Racing Mitsubishi Lancer Evo IX (1) N (1) 4 2:27.882 2:27.597 4:55.479 29.207

7 103 DUBRETA Zlatko MNE AMSK Kotor BMW 320 (4) E1 (2) 16 2:27.407 2:28.187 4:55.594 29.322

8 777 RADULOVIĆ Dražen MNE AMSK Podgorica RT Mitsubishi Lancer Evo IX (2) N (2) 4 2:27.062 2:30.342 4:57.404 31.132

9 45 JAKŠIĆ Vasilije MNE AMSK Kotor Honda Civic (3) N (1) 3 2:32.870 2:32.700 5:05.570 39.298

10 33 KAŠĆELAN Nemanja MNE AMSK Kotor Honda Civic (5) E1 (1) 15 2:33.514 2:32.730 5:06.244 39.972

11 3 NIŠEVIĆ Denis HRV AK Župa Dubrovačka Renault Megane (6) E1 (1) 17 2:35.307 2:35.710 5:11.017 44.745

12 151 MAGDIĆ Filip HRV Splitski Auto Klub Peugeot 306 (1) A (1) 8 2:35.490 2:35.638 5:11.128 44.856

13 52 TUJKOVIĆ Marko MNE AMSK Kotor Honda Civic (4) N (2) 3 2:35.487 2:35.970 5:11.457 45.185

14 46 RADOJKOVIĆ Aleksandar SRB Auto Royal Klub Honda Civic (7) E1 (3) 16 2:36.417 2:35.119 5:11.536 45.264

15 11 ALDUK Ante HRV AK Dubrovnik Racing Honda Civic Type R (2) A (2) 8 2:36.491 2:35.127 5:11.618 45.346

16 621 TOMSCANY Tomas HRV AK Dubrovnik Racing Lada 1600 (8) E1 (2) 15 2:37.273 2:38.634 5:15.907 49.635

17 53 KAPIČIĆ Goran MNE AMSK Lovčen Honda Civic (5) N (3) 3 2:40.110 2:39.760 5:19.870 53.598

18 99 PETKOVIĆ Filip MNE AMSK Kotor Honda Civic Type R (6) N (4) 3 2:40.228 2:39.960 5:20.188 53.916

19 145 BATALIĆ Ivan HRV AK Solin Honda Civic Type R (3) A (3) 8 2:43.769 2:42.873 5:26.642 1:00.370

20 47 DUBRETA Frano MNE AMSK Kotor VW Golf V (9) E1 (3) 15 2:38.701 2:48.045 5:26.746 1:00.474

21 74 VALON Jaha KOS Priština RT BMW 325i (10) E1 (3) 23 2:48.726 2:48.608 5:37.334 1:11.062

22 15 NILOVIĆ Dejan MNE Nilović Racing Peugeot 106 (4) A (1) 6 2:54.938 2:51.752 5:46.690 1:20.418

23 67 PETROVIĆ Krešimir MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 1.3 (5) A (2) 6 2:55.259 2:53.321 5:48.580 1:22.308

24 96 PINJATIĆ Nebojša MNE AMSK Kotor Citroen Saxo (11) E1 (4) 15 2:57.524 3:24.159 6:21.683 1:55.411

25 6 PEJOVSKI Dragan SRB Centar Boban Zastava Yugo (1) D4 (1) E2-SH 3:00.390 4:01.630 7:02.020 2:35.748

DNS - Did not start - 1st Run

41 AČIMIĆ Tihomir MNE Racing Team Ačimić Zastava 750 E1 11

118 SPADIJER Luka MNE AMSK Mondijal Peugeot 106 E1 14

DNS - Did not start - 2nd Run

41 AČIMIĆ Tihomir MNE Racing Team Ačimić Zastava 750 E1 11

118 SPADIJER Luka MNE AMSK Mondijal Peugeot 106 E1 14

  CEZ - Division 1  

1 51 MANENICA Stijepo HRV AK Dubrovnik Racing Mitsubishi Lancer Evo IX (1) N (1) 4 2:27.882 2:27.597 4:55.479

2 777 RADULOVIĆ Dražen MNE AMSK Podgorica RT Mitsubishi Lancer Evo IX (2) N (2) 4 2:27.062 2:30.342 4:57.404 1.925

3 45 JAKŠIĆ Vasilije MNE AMSK Kotor Honda Civic (3) N (1) 3 2:32.870 2:32.700 5:05.570 10.091

4 52 TUJKOVIĆ Marko MNE AMSK Kotor Honda Civic (4) N (2) 3 2:35.487 2:35.970 5:11.457 15.978

5 53 KAPIČIĆ Goran MNE AMSK Lovčen Honda Civic (5) N (3) 3 2:40.110 2:39.760 5:19.870 24.391

6 99 PETKOVIĆ Filip MNE AMSK Kotor Honda Civic Type R (6) N (4) 3 2:40.228 2:39.960 5:20.188 24.709

  CEZ - Division 2  

1 151 MAGDIĆ Filip HRV Splitski Auto Klub Peugeot 306 (1) A (1) 8 2:35.490 2:35.638 5:11.128

2 11 ALDUK Ante HRV AK Dubrovnik Racing Honda Civic Type R (2) A (2) 8 2:36.491 2:35.127 5:11.618 0.490

3 145 BATALIĆ Ivan HRV AK Solin Honda Civic Type R (3) A (3) 8 2:43.769 2:42.873 5:26.642 15.514

4 15 NILOVIĆ Dejan MNE Nilović Racing Peugeot 106 (4) A (1) 6 2:54.938 2:51.752 5:46.690 35.562

5 67 PETROVIĆ Krešimir MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 1.3 (5) A (2) 6 2:55.259 2:53.321 5:48.580 37.452

  CEZ - Division 3  

1 2 PEREKOVIĆ Domagoj HRV AKK Zanatlija Mitsubishi Lancer Evo 9 (1) E1 (1) 23 2:11.922 2:14.350 4:26.272

2 5 DIMITRIJEVIĆ Dejan HRV AKK Velika Gorica Seat Leon R3.2 Turbo (2) E1 (2) 23 2:18.025 2:19.602 4:37.627 11.355

3 8 JURIŠIĆ Mario HRV AK Župa Dubrovačka Audi A4 STW (3) E1 (1) 16 2:23.517 2:24.544 4:48.061 21.789

4 103 DUBRETA Zlatko MNE AMSK Kotor BMW 320 (4) E1 (2) 16 2:27.407 2:28.187 4:55.594 29.322
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Rank St.No. Driver Nation Competitor / Team Vehicle (Rank)Group(Rank)Class 1st Run 2nd Run Time Gap

5 33 KAŠĆELAN Nemanja MNE AMSK Kotor Honda Civic (5) E1 (1) 15 2:33.514 2:32.730 5:06.244 39.972

6 3 NIŠEVIĆ Denis HRV AK Župa Dubrovačka Renault Megane (6) E1 (1) 17 2:35.307 2:35.710 5:11.017 44.745

7 46 RADOJKOVIĆ Aleksandar SRB Auto Royal Klub Honda Civic (7) E1 (3) 16 2:36.417 2:35.119 5:11.536 45.264

8 621 TOMSCANY Tomas HRV AK Dubrovnik Racing Lada 1600 (8) E1 (2) 15 2:37.273 2:38.634 5:15.907 49.635

9 47 DUBRETA Frano MNE AMSK Kotor VW Golf V (9) E1 (3) 15 2:38.701 2:48.045 5:26.746 1:00.474

10 74 VALON Jaha KOS Priština RT BMW 325i (10) E1 (3) 23 2:48.726 2:48.608 5:37.334 1:11.062

11 96 PINJATIĆ Nebojša MNE AMSK Kotor Citroen Saxo (11) E1 (4) 15 2:57.524 3:24.159 6:21.683 1:55.411

DNS - Did not start - 1st Run

118 SPADIJER Luka MNE AMSK Mondijal Peugeot 106 E1 14

DNS - Did not start - 2nd Run

118 SPADIJER Luka MNE AMSK Mondijal Peugeot 106 E1 14

  CEZ - Division 4  

1 1 SZASZ Laszlo HRV AK Dubrovnik Racing Reynard Zytec F3000 (1) D (1) 20 2:14.924 2:14.924 4:29.848

2 28 DAJAK Petar HRV AK Solin Formula Gloria (1) E2 (1) 19 2:21.168 2:21.168 4:42.336 12.488

  CEZ - Division 5  

1 6 PEJOVSKI Dragan SRB Centar Boban Zastava Yugo (1) D4 (1) E2-SH 3:00.390 4:01.630 7:02.020
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Rank St.No. Driver Nation Competitor / Team Vehicle (Rank)Group(Rank)Class 1st Run 2nd Run Time Gap

  Šampionat AMSK Crne Gore - Kategorija I  

1 103 DUBRETA Zlatko MNE AMSK Kotor BMW 320 (1) E1 (1) 16 2:27.407 2:28.187 4:55.594

2 777 RADULOVIĆ Dražen MNE AMSK Podgorica RT Mitsubishi Lancer Evo IX (1) N (1) 4 2:27.062 2:30.342 4:57.404 1.810

3 45 JAKŠIĆ Vasilije MNE AMSK Kotor Honda Civic (2) N (1) 3 2:32.870 2:32.700 5:05.570 9.976

4 33 KAŠĆELAN Nemanja MNE AMSK Kotor Honda Civic (2) E1 (1) 15 2:33.514 2:32.730 5:06.244 10.650

5 14 RAJHEL Zoran MNE AMSK Kotor VW Golf I (3) E1 (2) 16 2:34.751 2:34.086 5:08.837 13.243

6 52 TUJKOVIĆ Marko MNE AMSK Kotor Honda Civic (3) N (2) 3 2:35.487 2:35.970 5:11.457 15.863

7 22 ASANOVIĆ Nikola MNE AMSK Podgorica RT Honda Civic (4) N (3) 3 2:36.441 2:38.033 5:14.474 18.880

8 53 KAPIČIĆ Goran MNE AMSK Lovčen Honda Civic (5) N (4) 3 2:40.110 2:39.760 5:19.870 24.276

9 99 PETKOVIĆ Filip MNE AMSK Kotor Honda Civic Type R (6) N (5) 3 2:40.228 2:39.960 5:20.188 24.594

10 203 BANIČEVIĆ Željko Bato MNE AMSK Kotor VW Polo (4) E1 (1) 11 2:41.848 2:39.741 5:21.589 25.995

11 88 PINJATIĆ Tripo MNE AMSK Crmnica Fiat (5) E1 (2) 11 2:43.061 2:42.399 5:25.460 29.866

12 47 DUBRETA Frano MNE AMSK Kotor VW Golf V (6) E1 (2) 15 2:38.701 2:48.045 5:26.746 31.152

13 25 RADONJIĆ Željko MNE AMSK Kotor Zastava Yugo (7) E1 (3) 11 2:48.422 2:46.296 5:34.718 39.124

14 454 JANJUŠEVIĆ Radivoje MNE AMSK AP Sport Pljevlja Opel Astra (8) E1 (3) 16 2:48.210 2:49.932 5:38.142 42.548

15 999 BRALETIĆ Djordje MNE AMSK Monte Racing Alfa Romeo (1) A (1) 8 2:49.310 2:50.164 5:39.474 43.880

16 15 NILOVIĆ Dejan MNE Nilović Racing Peugeot 106 (2) A (1) 6 2:54.938 2:51.752 5:46.690 51.096

17 73 RADNJIĆ Nikola MNE AMSK Kotor Peugeot 106 (7) N (1) 1 2:54.173 2:53.276 5:47.449 51.855

18 67 PETROVIĆ Krešimir MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 1.3 (3) A (2) 6 2:55.259 2:53.321 5:48.580 52.986

19 54 MIJANOVIĆ Nikola MNE AMSK Lovčen Peugeot 106 (9) E1 (1) 14 2:55.509 2:53.729 5:49.238 53.644

20 115 KRIVOKAPIĆ Milutin MNE AMSK Kotor Peugeot 106 (8) N (2) 1 2:57.009 2:55.147 5:52.156 56.562

21 87 MILOŠEV Goran MNE AMSK Kotor Peugeot 106 (4) A (3) 6 2:57.658 2:55.292 5:52.950 57.356

22 27 BIJELOVIĆ Nikola MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo Koral (5) A (4) 6 2:57.017 2:56.469 5:53.486 57.892

23 61 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK Kotor Zastava Yugo (10) E1 (2) 14 2:56.835 2:57.300 5:54.135 58.541

24 91 DJUKANOVIĆ Milo MNE AMSK Kotor Peugeot 106 (11) E1 (3) 14 2:59.504 2:56.758 5:56.262 1:00.668

25 21 MARDJONOVIĆ Perica MNE AMSK Vlahović Citroen AX (12) E1 (4) 14 2:56.774 2:59.528 5:56.302 1:00.708

26 50 TUJKOVIĆ Boško MNE AMSK Kotor Zastava Yugo Koral (6) A (5) 6 2:59.223 2:59.328 5:58.551 1:02.957

27 93 RADOJIČIĆ Rajko MNE AMSK Kotor Peugeot 106 (9) N (3) 1 3:07.250 2:54.179 6:01.429 1:05.835

28 126 TUJKOVIĆ Dušan MNE AMSK Kotor Zastava Yugo Koral (7) A (6) 6 3:00.961 3:00.610 6:01.571 1:05.977

29 90 KUNČER Filip MNE AMSK Podgorica RT Zastava Yugo 55 (10) N (4) 1 3:04.325 3:05.007 6:09.332 1:13.738

30 78 MARDJONOVIĆ Pavle MNE AMSK Vlahović Citroen AX (13) E1 (5) 14 3:06.582 3:05.909 6:12.491 1:16.897

31 36 PERUNOVIĆ Jovan MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (11) N (5) 1 3:06.672 3:06.526 6:13.198 1:17.604

32 58 IVANOVIĆ Marko MNE AMSK Monte Racing Renault (14) E1 (4) 16 2:53.023 3:22.353 6:15.376 1:19.782

33 187 MAČIĆ Aleksandar MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (12) N (6) 1 3:09.280 3:07.149 6:16.429 1:20.835

34 116 VULOVIĆ Pavle MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (13) N (7) 1 3:09.722 3:09.622 6:19.344 1:23.750

35 71 HRKIĆ Sanel MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (14) N (8) 1 3:10.901 3:10.619 6:21.520 1:25.926

36 96 PINJATIĆ Nebojša MNE AMSK Kotor Citroen Saxo (15) E1 (3) 15 2:57.524 3:24.159 6:21.683 1:26.089

37 68 VUČETIĆ Goran MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (15) N (9) 1 3:12.625 3:12.752 6:25.377 1:29.783

38 94 SINDIK Zlatko MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (16) N (10) 1 3:13.639 3:12.458 6:26.097 1:30.503

39 558 PERUNIČIĆ Miloš MNE AMSK Monte Racing Zastava Yugo (16) E1 (6) 14 3:13.092 3:13.781 6:26.873 1:31.279

40 92 KOVAČEVIĆ Radoje MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo 55 (17) N (11) 1 3:13.616 3:13.275 6:26.891 1:31.297

41 416 PEROVIĆ Damjan MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (18) N (12) 1 3:15.461 3:17.085 6:32.546 1:36.952

42 42 BRKOVIĆ Nikola MNE AMSK Monte Racing Nisan (17) E1 (7) 14 3:18.338 3:20.891 6:39.229 1:43.635

43 13 KNEŽEVIĆ Anđela MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo 55 (19) N (13) 1 3:26.341 3:21.898 6:48.239 1:52.645

DNS - Did not start - 1st Run

41 AČIMIĆ Tihomir MNE Racing Team Ačimić Zastava 750 E1 11

DNF - Do not finish - 1st Run

39 VUKČEVIĆ Danilo MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo 55 N 1

DNS - Did not start - 2nd Run

23 ADŽIĆ Marko MNE AMSK Kotor Zastava Yugo E1 14 3:08.702

39 VUKČEVIĆ Danilo MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo 55 N 1

41 AČIMIĆ Tihomir MNE Racing Team Ačimić Zastava 750 E1 11

77 BULATOVIĆ Ivan MNE AMSK Kotor Mitsubishi Lancer Evo IX N 4 2:35.158

DNF - Do not finish - 2nd Run

43 MASONČIĆ Radovan MNE AMSK Crmnica VW Golf E1 16 2:49.527

81 RADOVIĆ Jovan MNE AMSK Kotor Zastava Yugo Koral A 6 2:56.836
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Rank St.No. Driver Nation Competitor / Team Vehicle (Rank)Group(Rank)Class 1st Run 2nd Run Time Gap

EXCL - Excluded - 2nd Run

84 MILOŠEV Miloš MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 N 1 3:21.716

  Šampionat AMSK Crne Gore - Grupa N  

1 777 RADULOVIĆ Dražen MNE AMSK Podgorica RT Mitsubishi Lancer Evo IX (1) N (1) 4 2:27.062 2:30.342 4:57.404

2 45 JAKŠIĆ Vasilije MNE AMSK Kotor Honda Civic (2) N (1) 3 2:32.870 2:32.700 5:05.570 8.166

3 52 TUJKOVIĆ Marko MNE AMSK Kotor Honda Civic (3) N (2) 3 2:35.487 2:35.970 5:11.457 14.053

4 22 ASANOVIĆ Nikola MNE AMSK Podgorica RT Honda Civic (4) N (3) 3 2:36.441 2:38.033 5:14.474 17.070

5 53 KAPIČIĆ Goran MNE AMSK Lovčen Honda Civic (5) N (4) 3 2:40.110 2:39.760 5:19.870 22.466

6 99 PETKOVIĆ Filip MNE AMSK Kotor Honda Civic Type R (6) N (5) 3 2:40.228 2:39.960 5:20.188 22.784

7 73 RADNJIĆ Nikola MNE AMSK Kotor Peugeot 106 (7) N (1) 1 2:54.173 2:53.276 5:47.449 50.045

8 115 KRIVOKAPIĆ Milutin MNE AMSK Kotor Peugeot 106 (8) N (2) 1 2:57.009 2:55.147 5:52.156 54.752

9 93 RADOJIČIĆ Rajko MNE AMSK Kotor Peugeot 106 (9) N (3) 1 3:07.250 2:54.179 6:01.429 1:04.025

10 90 KUNČER Filip MNE AMSK Podgorica RT Zastava Yugo 55 (10) N (4) 1 3:04.325 3:05.007 6:09.332 1:11.928

11 36 PERUNOVIĆ Jovan MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (11) N (5) 1 3:06.672 3:06.526 6:13.198 1:15.794

12 187 MAČIĆ Aleksandar MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (12) N (6) 1 3:09.280 3:07.149 6:16.429 1:19.025

13 116 VULOVIĆ Pavle MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (13) N (7) 1 3:09.722 3:09.622 6:19.344 1:21.940

14 71 HRKIĆ Sanel MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (14) N (8) 1 3:10.901 3:10.619 6:21.520 1:24.116

15 68 VUČETIĆ Goran MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (15) N (9) 1 3:12.625 3:12.752 6:25.377 1:27.973

16 94 SINDIK Zlatko MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (16) N (10) 1 3:13.639 3:12.458 6:26.097 1:28.693

17 92 KOVAČEVIĆ Radoje MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo 55 (17) N (11) 1 3:13.616 3:13.275 6:26.891 1:29.487

18 416 PEROVIĆ Damjan MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (18) N (12) 1 3:15.461 3:17.085 6:32.546 1:35.142

19 13 KNEŽEVIĆ Anđela MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo 55 (19) N (13) 1 3:26.341 3:21.898 6:48.239 1:50.835

DNF - Do not finish - 1st Run

39 VUKČEVIĆ Danilo MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo 55 N 1

DNS - Did not start - 2nd Run

39 VUKČEVIĆ Danilo MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo 55 N 1

77 BULATOVIĆ Ivan MNE AMSK Kotor Mitsubishi Lancer Evo IX N 4 2:35.158

EXCL - Excluded - 2nd Run

84 MILOŠEV Miloš MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 N 1 3:21.716

  Šampionat AMSK Crne Gore - Grupa A  

1 999 BRALETIĆ Djordje MNE AMSK Monte Racing Alfa Romeo (1) A (1) 8 2:49.310 2:50.164 5:39.474

2 15 NILOVIĆ Dejan MNE Nilović Racing Peugeot 106 (2) A (1) 6 2:54.938 2:51.752 5:46.690 7.216

3 67 PETROVIĆ Krešimir MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 1.3 (3) A (2) 6 2:55.259 2:53.321 5:48.580 9.106

4 87 MILOŠEV Goran MNE AMSK Kotor Peugeot 106 (4) A (3) 6 2:57.658 2:55.292 5:52.950 13.476

5 27 BIJELOVIĆ Nikola MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo Koral (5) A (4) 6 2:57.017 2:56.469 5:53.486 14.012

6 50 TUJKOVIĆ Boško MNE AMSK Kotor Zastava Yugo Koral (6) A (5) 6 2:59.223 2:59.328 5:58.551 19.077

7 126 TUJKOVIĆ Dušan MNE AMSK Kotor Zastava Yugo Koral (7) A (6) 6 3:00.961 3:00.610 6:01.571 22.097

DNF - Do not finish - 2nd Run

81 RADOVIĆ Jovan MNE AMSK Kotor Zastava Yugo Koral A 6 2:56.836

  Šampionat AMSK Crne Gore - Grupa E1 + H  

1 103 DUBRETA Zlatko MNE AMSK Kotor BMW 320 (1) E1 (1) 16 2:27.407 2:28.187 4:55.594

2 33 KAŠĆELAN Nemanja MNE AMSK Kotor Honda Civic (2) E1 (1) 15 2:33.514 2:32.730 5:06.244 10.650

3 14 RAJHEL Zoran MNE AMSK Kotor VW Golf I (3) E1 (2) 16 2:34.751 2:34.086 5:08.837 13.243

4 203 BANIČEVIĆ Željko Bato MNE AMSK Kotor VW Polo (4) E1 (1) 11 2:41.848 2:39.741 5:21.589 25.995

5 88 PINJATIĆ Tripo MNE AMSK Crmnica Fiat (5) E1 (2) 11 2:43.061 2:42.399 5:25.460 29.866

6 47 DUBRETA Frano MNE AMSK Kotor VW Golf V (6) E1 (2) 15 2:38.701 2:48.045 5:26.746 31.152

7 25 RADONJIĆ Željko MNE AMSK Kotor Zastava Yugo (7) E1 (3) 11 2:48.422 2:46.296 5:34.718 39.124

8 454 JANJUŠEVIĆ Radivoje MNE AMSK AP Sport Pljevlja Opel Astra (8) E1 (3) 16 2:48.210 2:49.932 5:38.142 42.548

9 54 MIJANOVIĆ Nikola MNE AMSK Lovčen Peugeot 106 (9) E1 (1) 14 2:55.509 2:53.729 5:49.238 53.644
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Rank St.No. Driver Nation Competitor / Team Vehicle (Rank)Group(Rank)Class 1st Run 2nd Run Time Gap

10 61 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK Kotor Zastava Yugo (10) E1 (2) 14 2:56.835 2:57.300 5:54.135 58.541

11 91 DJUKANOVIĆ Milo MNE AMSK Kotor Peugeot 106 (11) E1 (3) 14 2:59.504 2:56.758 5:56.262 1:00.668

12 21 MARDJONOVIĆ Perica MNE AMSK Vlahović Citroen AX (12) E1 (4) 14 2:56.774 2:59.528 5:56.302 1:00.708

13 78 MARDJONOVIĆ Pavle MNE AMSK Vlahović Citroen AX (13) E1 (5) 14 3:06.582 3:05.909 6:12.491 1:16.897

14 58 IVANOVIĆ Marko MNE AMSK Monte Racing Renault (14) E1 (4) 16 2:53.023 3:22.353 6:15.376 1:19.782

15 96 PINJATIĆ Nebojša MNE AMSK Kotor Citroen Saxo (15) E1 (3) 15 2:57.524 3:24.159 6:21.683 1:26.089

16 558 PERUNIČIĆ Miloš MNE AMSK Monte Racing Zastava Yugo (16) E1 (6) 14 3:13.092 3:13.781 6:26.873 1:31.279

17 42 BRKOVIĆ Nikola MNE AMSK Monte Racing Nisan (17) E1 (7) 14 3:18.338 3:20.891 6:39.229 1:43.635

DNS - Did not start - 1st Run

41 AČIMIĆ Tihomir MNE Racing Team Ačimić Zastava 750 E1 11

DNS - Did not start - 2nd Run

23 ADŽIĆ Marko MNE AMSK Kotor Zastava Yugo E1 14 3:08.702

41 AČIMIĆ Tihomir MNE Racing Team Ačimić Zastava 750 E1 11

DNF - Do not finish - 2nd Run

43 MASONČIĆ Radovan MNE AMSK Crmnica VW Golf E1 16 2:49.527

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa N do 1150  

1 90 KUNČER Filip MNE AMSK Podgorica RT Zastava Yugo 55 (1) N (1) 1 3:04.325 3:05.007 6:09.332

2 36 PERUNOVIĆ Jovan MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (2) N (2) 1 3:06.672 3:06.526 6:13.198 3.866

3 187 MAČIĆ Aleksandar MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (3) N (3) 1 3:09.280 3:07.149 6:16.429 7.097

4 116 VULOVIĆ Pavle MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (4) N (4) 1 3:09.722 3:09.622 6:19.344 10.012

5 71 HRKIĆ Sanel MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (5) N (5) 1 3:10.901 3:10.619 6:21.520 12.188

6 68 VUČETIĆ Goran MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (6) N (6) 1 3:12.625 3:12.752 6:25.377 16.045

7 94 SINDIK Zlatko MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (7) N (7) 1 3:13.639 3:12.458 6:26.097 16.765

8 92 KOVAČEVIĆ Radoje MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo 55 (8) N (8) 1 3:13.616 3:13.275 6:26.891 17.559

9 416 PEROVIĆ Damjan MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 (9) N (9) 1 3:15.461 3:17.085 6:32.546 23.214

10 13 KNEŽEVIĆ Anđela MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo 55 (10) N (10) 1 3:26.341 3:21.898 6:48.239 38.907

DNF - Do not finish - 1st Run

39 VUKČEVIĆ Danilo MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo 55 N 1

DNS - Did not start - 2nd Run

39 VUKČEVIĆ Danilo MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo 55 N 1

EXCL - Excluded - 2nd Run

84 MILOŠEV Miloš MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 55 N 1 3:21.716

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa N do 1400  

1 73 RADNJIĆ Nikola MNE AMSK Kotor Peugeot 106 (1) N (1) 1 2:54.173 2:53.276 5:47.449

2 115 KRIVOKAPIĆ Milutin MNE AMSK Kotor Peugeot 106 (2) N (2) 1 2:57.009 2:55.147 5:52.156 4.707

3 93 RADOJIČIĆ Rajko MNE AMSK Kotor Peugeot 106 (3) N (3) 1 3:07.250 2:54.179 6:01.429 13.980

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa N do 2000  

1 45 JAKŠIĆ Vasilije MNE AMSK Kotor Honda Civic (1) N (1) 3 2:32.870 2:32.700 5:05.570

2 52 TUJKOVIĆ Marko MNE AMSK Kotor Honda Civic (2) N (2) 3 2:35.487 2:35.970 5:11.457 5.887

3 22 ASANOVIĆ Nikola MNE AMSK Podgorica RT Honda Civic (3) N (3) 3 2:36.441 2:38.033 5:14.474 8.904

4 53 KAPIČIĆ Goran MNE AMSK Lovčen Honda Civic (4) N (4) 3 2:40.110 2:39.760 5:19.870 14.300

5 99 PETKOVIĆ Filip MNE AMSK Kotor Honda Civic Type R (5) N (5) 3 2:40.228 2:39.960 5:20.188 14.618
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Rank St.No. Driver Nation Competitor / Team Vehicle (Rank)Group(Rank)Class 1st Run 2nd Run Time Gap

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa N + 2000  

1 777 RADULOVIĆ Dražen MNE AMSK Podgorica RT Mitsubishi Lancer Evo IX (1) N (1) 4 2:27.062 2:30.342 4:57.404

DNS - Did not start - 2nd Run

77 BULATOVIĆ Ivan MNE AMSK Kotor Mitsubishi Lancer Evo IX N 4 2:35.158

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa A do 1150  

1 27 BIJELOVIĆ Nikola MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo Koral (1) A (1) 6 2:57.017 2:56.469 5:53.486

2 50 TUJKOVIĆ Boško MNE AMSK Kotor Zastava Yugo Koral (2) A (2) 6 2:59.223 2:59.328 5:58.551 5.065

3 126 TUJKOVIĆ Dušan MNE AMSK Kotor Zastava Yugo Koral (3) A (3) 6 3:00.961 3:00.610 6:01.571 8.085

DNF - Do not finish - 2nd Run

81 RADOVIĆ Jovan MNE AMSK Kotor Zastava Yugo Koral A 6 2:56.836

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa A do 1150  

1 15 NILOVIĆ Dejan MNE Nilović Racing Peugeot 106 (1) A (1) 6 2:54.938 2:51.752 5:46.690

2 67 PETROVIĆ Krešimir MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 1.3 (2) A (2) 6 2:55.259 2:53.321 5:48.580 1.890

3 87 MILOŠEV Goran MNE AMSK Kotor Peugeot 106 (3) A (3) 6 2:57.658 2:55.292 5:52.950 6.260

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa A do 2000  

1 999 BRALETIĆ Djordje MNE AMSK Monte Racing Alfa Romeo (1) A (1) 8 2:49.310 2:50.164 5:39.474

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa H do 1000  

1 61 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK Kotor Zastava Yugo (1) E1 (1) 14 2:56.835 2:57.300 5:54.135

2 78 MARDJONOVIĆ Pavle MNE AMSK Vlahović Citroen AX (2) E1 (2) 14 3:06.582 3:05.909 6:12.491 18.356

3 558 PERUNIČIĆ Miloš MNE AMSK Monte Racing Zastava Yugo (3) E1 (3) 14 3:13.092 3:13.781 6:26.873 32.738

4 42 BRKOVIĆ Nikola MNE AMSK Monte Racing Nisan (4) E1 (4) 14 3:18.338 3:20.891 6:39.229 45.094

DNS - Did not start - 2nd Run

23 ADŽIĆ Marko MNE AMSK Kotor Zastava Yugo E1 14 3:08.702

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa E1 do 1200  

1 203 BANIČEVIĆ Željko Bato MNE AMSK Kotor VW Polo (1) E1 (1) 11 2:41.848 2:39.741 5:21.589

2 88 PINJATIĆ Tripo MNE AMSK Crmnica Fiat (2) E1 (2) 11 2:43.061 2:42.399 5:25.460 3.871

3 25 RADONJIĆ Željko MNE AMSK Kotor Zastava Yugo (3) E1 (3) 11 2:48.422 2:46.296 5:34.718 13.129

DNS - Did not start - 1st Run

41 AČIMIĆ Tihomir MNE Racing Team Ačimić Zastava 750 E1 11

DNS - Did not start - 2nd Run

41 AČIMIĆ Tihomir MNE Racing Team Ačimić Zastava 750 E1 11

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa H do 1400  

1 54 MIJANOVIĆ Nikola MNE AMSK Lovčen Peugeot 106 (1) E1 (1) 14 2:55.509 2:53.729 5:49.238

2 91 DJUKANOVIĆ Milo MNE AMSK Kotor Peugeot 106 (2) E1 (2) 14 2:59.504 2:56.758 5:56.262 7.024
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FIA CEZ BRDSKA AUTO TRKA

KOTOR 2019

International Hill Climb race

Kotor, 01. - 02. June 2019.

OFFICIAL RACE RESULTS / KONAČNI REZULTATI UTRKA
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2/6/2019  /  Kotor, track TROICA L = 4350 m 6/2/2019 at 15:57  /  Page 5/5

Rank St.No. Driver Nation Competitor / Team Vehicle (Rank)Group(Rank)Class 1st Run 2nd Run Time Gap

3 21 MARDJONOVIĆ Perica MNE AMSK Vlahović Citroen AX (3) E1 (3) 14 2:56.774 2:59.528 5:56.302 7.064

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa H do 1600  

1 33 KAŠĆELAN Nemanja MNE AMSK Kotor Honda Civic (1) E1 (1) 15 2:33.514 2:32.730 5:06.244

2 47 DUBRETA Frano MNE AMSK Kotor VW Golf V (2) E1 (2) 15 2:38.701 2:48.045 5:26.746 20.502

3 96 PINJATIĆ Nebojša MNE AMSK Kotor Citroen Saxo (3) E1 (3) 15 2:57.524 3:24.159 6:21.683 1:15.439

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa H do 2000  

1 103 DUBRETA Zlatko MNE AMSK Kotor BMW 320 (1) E1 (1) 16 2:27.407 2:28.187 4:55.594

2 14 RAJHEL Zoran MNE AMSK Kotor VW Golf I (2) E1 (2) 16 2:34.751 2:34.086 5:08.837 13.243

3 454 JANJUŠEVIĆ Radivoje MNE AMSK AP Sport Pljevlja Opel Astra (3) E1 (3) 16 2:48.210 2:49.932 5:38.142 42.548

4 58 IVANOVIĆ Marko MNE AMSK Monte Racing Renault (4) E1 (4) 16 2:53.023 3:22.353 6:15.376 1:19.782

DNF - Do not finish - 2nd Run

43 MASONČIĆ Radovan MNE AMSK Crmnica VW Golf E1 16 2:49.527


